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STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka Beroun 

Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr 

 
 
Naše značka: SPU 486294/2018/37/Zav 
Spisová značka: 6VZ5985/2018-537203 
 
Vyřizuje.:  Ing. Marcela Závorová 
Tel.:  702167724 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  m.zavorova1@spucr.cz 
  
Datum:  25. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace - ZPŘ na VZ s názvem "Rekonstrukce polní cesty 
C7, novostavba propustku a novostavba příkopu SP3, rekonstrukce příkopu OP3, 
novostavba příkopu OP2 v k.ú. Kotopeky" 
 
 

Vážení,  
 
 
 
tímto odpovídáme na níže uvedené dotazy k veřejné zakázce s názvem „Rekonstrukce polní cesty 
C7, novostavba propustku a novostavba příkopu SP3, rekonstrukce příkopu OP3, novostavba příkopu 
OP2 v k.ú. Kotopeky“: 
 
„Trvá zadavatel u zástupce stavbyvedoucího, který má autorizaci v oboru dopravní stavby dle zákona 
č. 360/1992 Sb. a má středoškolské vzdělání stavební (ale ne v oboru dopravní stavby) – na vzdělání 
v oboru dopravní stavby? Při získání autorizace se přihlíží ke vzdělání, a pokud je autorizace udělena, 
je předpoklad, že tato autorizovaná osoba je schopna vést realizaci stavby. O odbornosti a schopnosti 
vést a realizovat stavbu vypovídá daná autorizace, nikoliv obor vzdělání.“ 
 
Odpověď: Zadavatel trvá na svém požadavku, aby stavby vedoucí i zástupce stavby vedoucího 
splňovali uvedená vzdělání v oboru dopravní stavby a další požadavky dle zadávací dokumentace. 
 
 
„U obou členů realizačního týmu (stavbyvedoucí a zástupce stavbyvedoucího) je uvedena autorizace 
v oboru dopravní stavby. Máme tedy v kvalifikaci uvést dalšího člena s autorizací v oboru 
vodohospodářské stavby nebo tuto autorizaci má splňovat jeden z uvedených dvou 
stavbyvedoucích?“ 
 
Odpověď: Autorizaci v oboru „stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství – 
vodohospodářské stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, musí splňovat 
alespoň jeden z uvedených stavbyvedoucích.  
 
 
„Projektová dokumentace neobsahuje žádné výkresy. Doplní zadavatel tuto část PD?“ 
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Odpověď: Zadavatel uveřejnil dodatečně výkresy projektové dokumentace na elektronické adrese:  
https://zakazky.spucr.cz/contract_display_20634.html. Do projektové dokumentace je dále možné   
nahlédnout  na SPÚ, KPÚ pro Středočeský kraj a hl. město Praha, Pobočce Beroun, Pod Hájem 324, 
267 01 Králův Dvůr, III. patro – každý pracovní den od 8.00 hod.  do 15.00 hod., pondělí a středa od 
8.00 hod.  do 17.00 hodin.  
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
Andrea Čápová 
vedoucí Pobočky Beroun 
Státní pozemkový úřad 
 
 
 
 
 
 

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_20634.html

		2018-10-25T13:33:05+0200
	Andrea Čápová




